

BESKJEDER:

Snakk gjerne med barna om hvordan det går med vennegrupper. Vi jobber med inkludering og "alle med". Mange trenger å øve på å gjøre andre aktiviteter enn de som de pleier - med andre enn de pleier å være med.

Leksehjelp er tirsdag morgen 07:30-08:30 i klasserommet.

Vi fortsetter med det samme målet i matematikk. Fokus er at elevene skal forstå divisjon, og kunne multiplisere med tallene fra 1 til 10. Gangetabellene skal de kunne utenat!

På fredag skal halve klassen lage gresskarlapper på skolekjøkkenet. Det er den gruppen som ikke var på skolekjøkkenet forrige uke. Vi spiser dem etter vanlig niste.

Vi skal jobbe med nettvett fremover. Det blir tema for leseleksene fremover i **heftet trygge veier på nett**. I heftet er det tenkespørsmål. De gir gode muligheter for dere å snakke med barna om nettvett.

Fremover:

- Skolesvømming fra 13. november. Vi minner om [svømme glede!](#) Se egen informasjon sendt i Visma.
- [Skolekonsert](#) onsdag 15. november
- Elevrådskiosk 24. november.

Kontaktinfo:

Hjemmeside: minskole.no/mosby

Bruk Visma til kommunikasjon:

<http://foresatt.visma.no/login/kristiansand>

E-post til kontaktlærere:

Kontaktlærertid Sigurd: onsdag 08:30-09:15

Kontaktlærertid Øystein: Mandag: 13.25-14.10

Foreldrekontakt: Tonje Eik, (mor til Torje).

Vara: Hilde Sandvik-Olsen, (mor til Marius).

ØVESIDEN**Begreper:**

Substantiv: Ordklasse med de ordene som er navn på ting, steder, personer og ideer.

Matsvinn: Mat som kunne ha blitt spist, men som blir kastet. For eksempel hvis vi har forsynt oss for mye.

Matavfall: Avfall fra matlaging som vi ikke kan spise. For eksempel bananskall, fiskebein, eggeskall.

Matredding: Bruke mat som ellers ville blitt kastet til å lage andre ting.

Uteskole:

Nå er vi i bålsongen. Det er lov å ha med seg bålmat - men da må du også ha med en vedkubbe.

Dersom noen ønsker å gå rett hjem etter uteskole, må det avtales med oss før tur. Det gjelder alle dager med uteskole.

UKE 45

	MANDAG	TIRSDAG	ONSDAG	TORSDAG	FREDAG
		Leksehjelp 07:30-08:30			
1	Alle med Lekegrupper	Alle med Lekegrupper	Alle Med Lekegrupper	<u>Vi starter i klasserommet.</u>	Naturfag/ Mat og helse
2	Norsk	Nettvett	Norsk	UTESKOLE VI GÅR! (men vet ikke hvor enda...) Husk: Mat/(varm) drikke. Klær etter vær. Vil du grille, trenger du ved!	Naturfag/ Mat og helse
3	Matte	Nettvett	Matte		Naturfag /Mat og helse
4	Engelsk	Matte	Bibliotek		Krle/Norsk
5	Krle	Norsk	Engelsk		Krle/Norsk
6	ferdig 13:15	Gym ferdig 14:10	ferdig 13:15	ferdig 13:15	ferdig 13:15
LEKSE	Leselekse: Side 12-15 i heftet "Trygge veier på nett" Les for en voksen og snakk med en voksen om tenkepause-spørsmålene. Matte: To ark om multiplikasjon.				
HUSK	Lade chromebook	Lade chromebook	Lade chromebook	TURDAG Klær og sko for å gå og være ute hele dagen.	Lade chromebook

UKAS MÅL:

Matematikk	Norsk	KRLE	Sosialt og faglig mål
Jeg vet at divisjon er det motsatte av multiplikasjon.	Jeg kan forklare hva et substantiv er og finne dem i en tekst.	Jeg kan gjengi to fortellinger fra buddhismen.	Jeg gjør min del for at lekegruppen skal leke fint sammen.